

# ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

## **Vikingcoating ApS**

Reersøvej 19  
4281 Gørlev

CVR nr. 38897748

(6. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. april 2024

### **Dirigent**

Pia Rohde Baasch Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vikingcoating ApS  
Reersøvej 19  
4281 Gørlev

Telefon: 6183 8714  
Email: vikingcoating@gmail.com

CVR-nr.: 38897748  
Stiftelsesdato: 30. august 2017  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Pia Rohde Baasch Jakobsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse  
Toldbodvej 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/2023 et underskud før skat på kr. -403.830.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
1. Usikkerhed om going concern		
Bruttofortjeneste	338.823	1.608.832
2. Personaleomkostninger	-644.946	-973.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.653	-112.601
Andre driftsomkostninger	0	-13.472
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-377.776</b>	<b>508.913</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.644	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-3.879
Andre finansielle omkostninger	-31.698	-29.340
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-403.830</b>	<b>475.694</b>
Skat af årets resultat	88.682	-108.638
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-315.148</b>	<b>367.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-315.148	367.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-315.148</b>	<b>367.056</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.133	142.923
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>163.133</b>	<b>142.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>163.133</b>	<b>142.923</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	302.361	162.933
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>302.361</b>	<b>162.933</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.032.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.255	0
Udskudt skatteaktiv	92.954	4.272
Andre tilgodehavender	151.338	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>271.547</b>	<b>1.037.231</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>573.908</b>	<b>1.200.164</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>737.041</b>	<b>1.343.087</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	0	178.308
Overført underskud	-136.840	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-86.840</b>	<b>228.308</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.862</b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	256.668	96.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.968	301.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	246.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.250	141.812
Anden gæld	275.995	323.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>823.881</b>	<b>1.109.917</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>823.881</b>	 <b>1.114.779</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>737.041</b>	 <b>1.343.087</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital da årets resultat har været negativ. Selskabets ledelse forventer overskud allerede i indeværende regnskabsår, og forventer således at reetablerer selskabskapitalen gennem fremtidige overskud.

## 2. Personaleomkostninger

	1	2
	2022/2023	2021/2022
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		
Lønninger	-622.366	-937.965
Andre omkostninger til social sikring	-22.580	-31.080
Andre personaleomkostninger	0	-4.801
	<b>-644.946</b>	<b>-973.846</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Volkswagen crafter varebil fra Krone Kapital. Restløbetid udgør 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 343.590.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.